Прислать заявление на почту priem@rggu.ru

и указать в теме письма

«ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ»

Председателю Приемной комиссии РГГУ

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне, _________________________________________________________________

_________________________________________________________________(ФИО), выпускнику

2024 года школы из Белгородской области № ______________ сдавать в РГГУ

общеобразовательные вступительные испытания  по следующим предметам:

1. Указать нужное:

Предмет/дата Тест Собеседование

 Биология/11 июля

 Физика/11 июля

 Русский язык/12 июля

 Литература/ 15 июля

 Математика/15 июля

 Иностранный язык/16 июля

 История/17 июля

 Обществознание/18 июля

 Информатика и ИКТ/19 июля

2. Сдавать все выбранные предметы в виде единого собеседования 22 июля

 ДА

 НЕТ

3. Выбрать форму сдачи вступительных испытаний:

 ОЧНО

 ДИСТАНЦИОННО

Дата _________________     Подпись  ____________________

Контактный телефон _______________

mailto:priem@rggu.ru